
会派名

使途項目 内容 収入金額 支出金額 残　　高

6 4 30 政務活動費 入金 468,000 468,000

6 4 2 調査旅費 飛行機 千歳→神戸 41,910 426,090

6 4 2 調査旅費 飛行機　福岡→千歳 27,240 398,850

6 4 18 広聴費 学童ｸﾗﾌﾞ指導員意見交換 600 398,250

6 4 22 資料購入費 日本教育新聞購読料 8,250 390,000

6 5 10 調査旅費 お土産代 10,434 379,566

6 5 14 調査旅費 新幹線代 姫路→広島 26,910 352,656

6 5 14 調査旅費 宿泊費 18,024 334,632

6 5 15 調査旅費 タクシー代 1,310 333,322

6 5 15 調査旅費 宿泊費 22,950 310,372

6 5 16 調査旅費 新幹線代 広島→博多 28,890 281,482

6 5 16 調査旅費 交通費 JR 私鉄 12,270 269,212

6 5 17 広聴費 学童ｸﾗﾌﾞ指導員意見交換 600 268,612

7 3 18 広報費 印刷代 103,400 165,212

7 3 18 広報費 印刷代振込手数料 220 164,992

7 3 31 広報費 ポスティング代 163,800 1,192

政務活動費 精算額 468,000 466,808 1,192

年　　月　　日

政務活動費出納帳

　　公明党



会派名

支出額

6 4 2 41,910

6 4 2 27,240

6 5 10 10,434

6 5 14 26,910

6 5 14 18,024

6 5 15 1,310

6 5 15 22,950

6 5 16 28,890

6 5 16 12,270

189,938

使途基準項目別支払調書（調査旅費）

合　　計

内容及び支払先等

兵庫県視察飛行機代 AIRDO

広島県視察飛行機代 スカイマーク

年月日

広島県視察新幹線代 広島駅→博多駅 JR西日本

兵庫県・広島県視察 JR私鉄代(￥4090×3)

兵庫県・広島県視察お土産代　石屋製菓(姫路市、広島市、東広島市）

広島県視察新幹線代 姫路駅→広島駅 JR西日本

　公明党

広島県視察宿泊代 ホテル呉竹荘 広島大手町

広島県視察タクシー代 広島市役所→広島駅 広島第一交通株式会社

広島県視察宿泊代 ルートイン東広島西条駅前



会派名

支出額

6 4 22 8250

8250

　公明党

使途基準項目別支払調書（資料購入費）

内　容

日本教育新聞購読料

年　　月　　日

合　　計



会派名

支出額

7 3 18 103400

7 3 18 220

7 3 31 163800

267420

  公明党

使途基準項目別支払調書（広報費）

年　　月　　日

合　　計

内　容

会派広報誌作成費　フロンティアエージェンシー

上記振込手数料

会派広報誌配布日　シルバー人材センター



会派名

支出額

6 4 18 600

6 5 12 600

1200

使途基準項目別支払調書（広聴費）

内　容

学童クラブ指導員意見交換会場費

学童クラブ指導員意見交換会場費

年　　月　　日

合　　計

  公明党


